ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 157, de 18 de fevereiro de 2010.

JORGE ANTONIO COMUNELLO Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei:

RESOLVE:

Art. 1º COLOCAR o servidor Público Municipal: DIEGO MACEIESKI, ocupante do cargo Agente Administrativo, CPF N.º 073.036.329-56; lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, à disposição da Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina – CIDASC, com ônus para a origem, para desenvolver atividades de Defesa Sanitária Animal no município de Formosa do Sul – SC.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 18 de fevereiro de 2010.

 JORGE ANTONIO COMUNELLO

                  Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra